ffi
CMDCA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANçA E ADOLESCENTE

Moita Bonita - Sergipe

EDITAL N" 04 /2023

A COMISSÃO ESPECIAL DE ESCOLHA - CEE, instituida pela Resoluçáo no

0312023 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA,

em obediência ao art.8o da Resolução no 4412023 do Tribunal Regional Eleitoral de

Sergipe - TRE/SE, CONVOCA os pré-candidatos ao cargo de conselheiro tutelar do

município de Moita Bonita para reunião de escolha dos números dos pré-candidatos

para serem inseridos na urna eletrônica, a ser realizada no dia 31 de iulho de 2023.

às 08h30m, no auditório da Secretaria Munici oal de Educacão. situado à Praca

Santa Terezinha, nesta cidade de Moita Bonita.

lnforma que a ausência do pre-candidato sujeita-se que a escolha do número

para inserção da urna eletrônica seja realizado pela Comissão Especial de Escolha -
CEE, Íez que o prazo para encaminhamento dos dados ao Cartório Eleitoral encerra-

se no dia 07 de agosto de2023.

Publique-se.

Moita Bonita (SE), 26 de julho de 2023.

n a Costa
Presidente da CEE

Página í de 'l